女性の活躍推進評価書変更届

　福岡県知事　殿

令和　　年　　月　　日

事業者名 (フリガナ)（支社の場合は支社名）
[bookmark: _GoBack]代表者役職・氏名 (フリガナ)

　このことについて、下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

記

	項目名
	変更前
	変更後
	変更年月日

	１　事業者名 (フリガナ)

	２　代表者名 (フリガナ)

	３　所在地
	（〒  　 －  　   ）

	（〒　   － 　    ）

	４　本社所在地
	（〒 　  －   　  ）

	（〒　   －  　   ）

	５　電話番号

	６　FAX番号

	７　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	８　その他

　※　変更のあった項目の番号に○を付け、変更前と変更後の内容を記入してください。
　　　変更のない項目を記入する必要はありません。